

事業別業績目標

(億円)

	事業別売上高			事業別利益		
	18.11	21.11目標	18.11差	18.11	21.11目標	18.11差
合計	5,735	5,850	+115	331	380	+49
調理・調味料	1,843	2,027	+184	198	228	+30
サラダ・惣菜	1,183	965	△218	43	47	+4
タマゴ	1,009	1,063	+54	78	85	+7
フルーツソリューション	159	205	+46	7	11	+4
ファインケミカル	100	100	+0	15	16	+1
物流	1,383	1,430	+47	47	52	+5
共通	58	60	+2	15	15	+0
全社費用	—	—	—	△71	△73	△2

※ 18.11期は、新事業区分の数値を使用

※ サラダ・惣菜事業には、18.11期に実施したCVSベンダーの事業譲渡による影響（売上高△275億円、営業利益△8億円）が含まれる

※ ファインケミカル事業には、18.11期に実施した医薬用EPAの事業譲渡による影響（売上高△17億円、営業利益△2億円）が含まれる